
 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština – Municipality of Prishtina      

                

              

                   

 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Kosovës, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. dhe d. të Ligjit për Arsimin në Komunat 

e Republikës së Kosovës Nr. 03/L-068,  Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për 

Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes së Drejtorit dhe Zëvendësdrejtorit të Institucionit Edukativo-

Arsimor dhe Aftësues (IEAA) Nr. 08/2014, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për 

Procedurën e zgjedhjes së personelit arsimor në shkollë Nr. 17/2009, Drejtoria e Arsimit Shpall 

këtë:                               

 

N J O F T I M 

 

I. Njoftohen të gjithë Kandidatët e interesuar se Konkursi i jashtëm i shpallur më datën:  

18/07/2014, për pozitat: “Drejtor” “Zëvendësdrejtor”, ne web - faqen e Komunës së 

Prishtinës dhe ne dy nga gazetat ditore-  vazhdohet edhe për shtatë (7) ditë kalendarik, 

nga data:  07/08/2014, deri më datën: 13/08/2014. Të gjithë Kandidatët të cilët kanë 

aplikuar nuk kanë nevojë për ri-aplikim. 

 

II. Njoftohen të gjithë Kandidatët e interesuar se Konkursi i jashtëm i shpallur më datën:  

26/07/2014, Për stafin mësimor, ne web - faqen e Komunës së Prishtinës dhe ne dy nga 

gazetat ditore-  vazhdohet edhe për një (1) ditë kalendarik, nga data:  10/08/2014, deri 

më datën: 11/08/2014, për arsye se dita e fundit zyrtare është ditë vikendi, andaj është 

vazhduar edhe për një ditë pune. Të gjithë Kandidatët të cilët kanë aplikuar nuk kanë 

nevojë për ri-aplikim. 

 


